
 
 

UCHWAŁA NR VII/61/2024 
RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Rajczy, 
ul. Ujsolska 35 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 799). 

Rada Powiatu w Żywcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Rajczy, którego tekst 
jednolity został ogłoszony uchwałą Nr XXXIII/365/2022 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 28 marca 2022 roku 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXIV/255/2013 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 
28 stycznia 2013 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opiekuńczo-
Leczniczego w Rajczy, ul. Ujsolska 35 (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2022 r. poz. 2499), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 w miejsce zwrotu: „tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.”, wprowadza się 
zwrot: „tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 799” 

2) § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zakład działa w oparciu o: 

1) Ustawę z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 799) zwana w treści Statutu „ustawą”; 

2) Ustawę z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 146); 

3) Decyzję Wojewody Śląskiego: numer księgi 000000013175 oznaczenie organu W-24 o wpisie 
Zakładu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą prowadzonego przez 
Wojewodę Śląskiego; 

4) Postanowienie Sądu Rejonowego w Bielsku-Białej VIII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego o wpisie Zakładu do KRS Nr 0000169231 z dnia 30.07.2003 r.; 

5) niniejszy Statut”.; 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: 

Dyrektor kieruje Zakładem przy pomocy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 października 2024 r.

Poz. 6783



1) Kierownika ds. Organizacyjnych; 

2) Głównego Księgowego; 

3) Naczelnej Pielęgniarki. 

4) § 14 otrzymuje brzmienie 

W skład struktury organizacyjnej Zakładu wchodzą: 

1) Naczelna Pielęgniarka; 

2) odcinki pielęgnacyjne przeznaczone dla pacjentów przewlekle chorych somatycznie, wymagających 
całodobowej opieki lekarsko-pielęgniarskiej i pielęgnacji; 

3) dział rehabilitacji; 

4) dział farmacji szpitalnej;  

5) dział administracyjno-gospodarczy (kuchnia, pralnia, zaopatrzenie magazynier, warsztat, 
kotłownia); 

6) dział księgowo-kadrowy; 

7) dział socjalno-psychologiczny; 

8) samodzielne stanowiska: 

a) pielęgniarka epidemiologiczna; 

b) logopeda; 

c) sekretariat;  

d) ksiądz; 

e) leśnik. 

5) w § 22 w miejsce zwrotu: „tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.”, wprowadza się zwrot: 
„tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.”, 

6) Załącznik do Statutu SPZOL w Rajczy określający strukturę organizacyjną Zakładu, otrzymuje brzmienie 
Załącznika do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Sypta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6783



  Załącznik do Statutu SPZOL w Rajczy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POWIAT 

ŻYWIECKI 

DYREKTOR 

LEKARZ 

 

RADA 

SPOŁECZNA 

 

DN 

 

RS 

DIAGNOSTYKA 

ZEWNĘTRZNA 

 

LA 

LEKARZE SPECJALIŚCI-

KONSULTANCI 

ORAZ LEKARZE DYŻURNI 

KIEROWNIK DS. 

ADMINISTRACYJNO-

GOSPODARCZYCH 

PIELĘGNIARKA 

NACZELNA 

SEKRETARIAT 

PIELĘGNIARKA  

EPIDEMIOLOGICZN

AA 

DZIAŁ  SOCJALNO 

PSYCHOLOGICZNY 

LOGOPEDA 

P/POŻ 

DZIAŁ 

REHABILITACJI 

LEKARZE 

DZIAŁ FARMACJI 

SZPITALNEJ PIELĘGNIARKI 

OPIEKUNOWIE 

MEDYCZNI 

 

NO 

KUCHNIA 

PP 

OM 

OK 

OP PRALNIA 

OA ZAOPATRZENIE 

MAGAZYNIER 

KSIĄDZ 

GŁÓWNA 

KSIĘGOWA 

DZIAŁ 

KSIĘGOWO-

KADROWY 

 

NK 

KS 

NX 

OW WARSZTAT 

OC KOTŁOWNIA 

NS 

NE 

NG 

NR 

NP 

NL 

NF 

NP 

 

LS 

NB LEŚNIK 

BHP NA 

PIELĘGNIARKI  

KOORDYNUJĄCE 

PK 

SALOWE PS 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6783


	UCHWAŁA NR VII/61/2024 RADY POWIATU W ŻYWCU  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 5
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 5
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 5
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 5


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8
	lit. c w § 1 pkt 8
	lit. d w § 1 pkt 8
	lit. e w § 1 pkt 8


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-10-11T06:20:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




